
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Benoeming raadsleden Adviescommissie 
Vervoersautoriteit MRDH

1330562

Commissie Openbaar
BBVnummer:

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Overwegende, dat er na de gemeenteraadsverkiezingen van 21 maart 2018 een nieuwe 
gemeenteraad is benoemd;

Overwegende dat het lidmaatschap van het Algemeen Bestuur van gemeenschappelijke regelingen 
van rechtswege eindigt zodra een raadslid niet langer lid is van de gemeenteraad;

Gelezen de raadsbesluiten Informatievoorziening rond verbonden partijen (121113) van 15 december 
2014, de Nota verbonden partijen (1074843) van 18 april 2016 en de daarop gebaseerde Handleiding 
verbonden partijen (1204369) van 3 april 2017;

Gelet op de Gemeentewet, de Wet Gemeenschappelijke Regelingen en de gemeenschappelijke 
regeling Metropoolregio Rotterdam-Den Haag (MRDH);

BESLUIT:

Mevrouw J.G. Ram - van Mourik en de heer F.P. van Zaaien aan te wijzen als leden van de 
Adviescommissie Vervoersautoriteit MRDH.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van

S

De voorzitter,

lïölaooY"-----
drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1330562
1/1


